
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Định, ngày       tháng       năm 2024   
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua  
ngành Thi hành án dân sự tỉnh giai đoạn 2022 - 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 
Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen 
thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh tại Tờ trình số 

1779/TTr-CTHADS ngày 26/11/2024 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ 
trình số 763/TTr-SNV ngày 05/12/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 02 cá nhân sau: 

1. Ông Hồ Xuân Trình, Chấp hành viên sơ cấp, Chi cục Thi hành án dân sự 
huyện Vĩnh Thạnh. 

 2. Bà Lý Thị Ngọc Thạch, Nhân viên Văn thư, lưu trữ, Chi cục Thi hành án 
dân sự thị xã An Nhơn. 

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua ngành Thi hành án 
dân sự tỉnh giai đoạn 2022 – 2024. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 
đua, khen thưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, 

Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.   
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, TĐKT, K7. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
Phạm Anh Tuấn 

 

4271 11 12


